РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 г.                                                                                         № 130
        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации
Верховского района Орловской области от 29 сентября 2017 года № 430
О внесении изменений в постановление администрации Верховского района Орловской области от 18 января 2013года №17
«Об образовании на территории Верховского района избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Орловской области от 30июня 2010года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», на основании Устава Верховского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Верховского района Орловской области от 29 сентября 2017года № 430 следующие изменения:
1.1 Приложение 2 «Дома, входящие в избирательные участки, участки референдума, образованные на территории Верховского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»:
 В столбцах «Место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии», «Место нахождения и номер телефона помещения для голосования» избирательного участка № 213, изменить «номер телефона с  тел. 2-33-06» на «тел. 89208105263».
[bookmark: _GoBack]1.2. В столбцах «Место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии», «Место нахождения и номер телефона помещения для голосования» избирательного участка №230, изменить «номер телефона с тел. 2-17-11» на «тел.2-17-51».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Верховского района.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верховского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства Ягупову Л.В.

Главы Верховского района                                                  В.А. Гладских

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

Завизировали:

___________ И.В. Дидур____________2018г.

Рассылка:
Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства -1 экз.копия
Территориальная избирательная комиссия Верховского района- 1экз.оригинал

Исп. И.В. Дидур
Тел.: 2-33-35